ПРИКАЗ № 74
По «Березовской СОШ»

от 22.04.2010 г.

«О формировании отрядов помощи ветеранам»

С целью организованной помощи ветеранам ВОВ, воспитания гражданско-патриотических качеств и развития трудовых навыков у учащихся

приказываю:

§ 1

Сформировать отряды «Тимуровец» из числа учащихся 5-7 классов для оказания помощи ветеранам ВОВ. Назначить ответственными  классных руководителей 5-7 классов.

§ 2

Сформировать отряды «Милосердие» из числа учащихся 8-11 классов для оказания помощи ветеранам труда и труженикам тыла. Назначить ответственными классных руководителей 8-11 классов.

§ 3

Классным руководителям дважды в месяц предоставлять отчет о проделанной работе.

§ 4

Зам. директора по ВР Фукс А.Е. осуществлять контроль работы отрядов и предоставлять отчет в комитет по образованию и на сайт школы дважды в месяц.

Директор школы:

Липовская С.В.

С приказом ознакомлены:
Никифорова Л.А.

Креймер Г.В.

Франк Н.В.

Герасимова Г.П.

Киселева А.Н.
Заварыкина О.И.

Орлова Н.А.

Зорькина А.Е.

Дручинина Н.П.

Перелыгина О.Ю.

Семенченко С.П.

Немченко Г.Г.